AUTORIZACAO DA PROADM SEI 2628841.

R$1.163,07

154039152562025OB004492 03/11/2025 BANCO DO BRASIL SA

PROCESSO 23105.047400/2025-72: PAG.DE BOLSAS
P/98 DISCENTES INTEGRANTES DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSAO (PIBEX),
REF.A OUTUBRO/2025, NO VALOR DE R$
68.600,00(SESSENTA E OITO MIL E SEISCENTOS
REAIS), CONF. OFICIO 123/2025/PROEXT/UFAM,
EDITAL 002/25¿DPROEX/PROEXT, ATESTE PROEXT
2868390, LC 775, NE 257, DESPACHO DEFIN-
PROADM 2869800 E DESPACHO AUTORIZATIVO
PROADM 2869421.

R$68.600,00

154039152562025OB004498 04/11/2025 BANCO DO BRASIL SA

PROCESSO 23105.037216/2025-14: PAG.DE AJUDA
DE CUSTO P/17 DISCENTES DO INC P/PRATICA DE
CAMPO DE DISCIPLINAS INQ066-VERTEBRADOS E
INQ059-PRATICA CURRICULAR NO ENSINO DE
BIOLOGIA DE 19 A 22/11/25, EM ATALAIA DO NORTE,
NO VALOR DE R$ 4.556,00(QUATRO MIL
QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS),
CONF.OF.242/2025/INC/UFAM, ATESTE INC 2800762,
LC 558, NE 200, DESPACHO DAE-/PROEG 2804755,
DESPACHO DEFIN-PROADM 2805921 E DESPACHO
AUTORIZATIVO PROADM 2805365.

R$4.556,00

154039152562025OB004499 04/11/2025 BANCO DO BRASIL SA

PROCESSO 23105.047220/2025-91: PAG.DE BOLSA
P/9 DISCENTES INTEGRANTES DO PROJETO
AUTOSSUSTENTAVEL AS 018/2024 CENTRO DE
ESTUDOS DE LINGUAS DA FLET-CEL-UFAM, NO
VALOR DE R$ 10.800,00(DEZ MIL E OITOCENTOS
REAIS), REF.A OUTUBRO/2025,
CONF.OF.066/CEL/25/FLET/UFAM(2866281), DEC.CEI
Nº 239/2024, RES.36/2017 E 18/2018, EDITAIS
1,2,3,4,5,6,7,8/2025, ATESTE FLET 2866504, NE 152,
LC 773, DESPACHO DEFIN-PROADM
2871152(03NOV25) E DESPACHO AUTORIZATIVO
PROADM 2869901.

R$10.800,00

154039152562025OB004500 04/11/2025 BANCO DO BRASIL SA

PROCESSO 23105.047243/2025-03: PAG.DE BOLSA
P/5 DOCENTES INTEGRANTES DO PROJETO
AUTOSSUSTENTAVEL AS 018/2024 CENTRO DE
ESTUDOS DE LINGUAS-FLET-UFAM, NO VALOR DE
R$ 11.000,00(ONZE MIL REAIS), REF.A
OUTUBRO/2025, CONF.OF.190/CEL/2025/FLET/UFAM,
DECISAO CEI Nº 239/2024, RES.36/2017 E 18/2018,
EDITAIS 1,2,3,4,5,6,7,8/2025, ATESTE FLET 2866628,
NE 151, LC 774, DESPACHO DEFIN-PROADM
2871204(03NOV25) E DESPACHO AUTORIZATIVO
PROADM 2869895.